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       Додаток 2 до
 Міської комплексної  програми
 «Безпечне місто Луцьк»

 на 2019-2021 роки
Напрямки діяльності, завдання та заходи Міської комплексної програми «Безпечне місто Луцьк»

на 2019-2021 роки
	№
з/п
	Напрямки
діяльності,
пріоритетні завдання
	Перелік
заходів
Програми
	Терміни
виконання
заходу
	Виконавці
	Джерело
фінансува-ння
	Орієнтов-ні обсяги
фінансу-вання,
тис. грн
	Очікувані результати

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Завершення проекту «Будівництво волоконно-оптичних ліній зв’язку із встановленням камер відео спостереження в місті Луцьку»
	Встановлення на вже  збудованих сегментах мережі ВОЛЗ камер відеоспостереження (розпізнавання державних номерних знаків, оглядові, роботизовані) та підключення їх до системи відеоаналітики. (1-ий етап)
	II-ге півріччя 2019 р.
	Департамент муніципальної варти, підрядна організація
	Бюджет
міста
	1200,00
	Підвищення рівня ефективності діяльності правоохоронних органів  в м.Луцьку та департа-менту муніципальної варти 



	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	1300,00
	

	
	
	Добудова ВОЛЗ згідно проекту “Будівництво волоконно-оптичних мереж зі встановленням камер відеоспостереження  в м.Луцьку”  

Придбання та монтаж активного мережевого  обладнання.

	II-ге півріччя 2019 р.
	Департамент муніципальної варти, підрядна організація
	Бюджет
міста

	1200,00


	

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	2800,00
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	Влаштування Ситуаційного центру по вул. Б.Хмельницького, 17:

Придбання та монтаж серверного обладнання та персональних комп'ютерів. 

Придбання, монтаж та налаштування програмно-апаратного комплексу системи інтелектуальної відеоаналітики. (1-ий етап)
	II-ге півріччя 2019 р.
	Департамент муніципальної варти, підрядна організація
	Бюджет
Міста
	2600,00
	Своєчасне виявлення та реагування на правопорушення, оперативне встановлення осіб,  які їх вчинили

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	900,00
	

	2
	Розбудова системи  інтелектуального відеоспостереження «Безпечне місто» із застосуванням технологій  «SMART City»
	Будівництво ВОЛЗ для  систем відеоспостереження та оповіщення в Центральному парку ім.Лесі Українки, парку 900-річчя м.Луцька,  парку ЛШК, Меморіалі Вічної Слави.

Будівництво  систем відеоспостереження та оповіщення в 55-му мікрорайоні .
	I-ше півріччя 2020 р.
	Департамент муніципальної варти, підрядна організація
	Бюджет
міста

	4000,00
	Своєчасне виявлення та реагування на правопорушення, оперативне встановлення осіб,                 які їх вчинили

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	3400,00
	

	
	
	Придбання та монтаж на новозбудованих сегментах ВОЛЗ камер  відеоспостереження та інших елементів системи «Безпечне місто» (станцій моніторингу якості повітря, кнопок виклику поліції, СМАРТ-камер для розпізнавання номерних знаків автомобільного транспорту, тощо). Придбання та монтаж програмно-апаратного комплексу системи інтелектуальної відеоаналітики  (2-ий етап)
	I-ше півріччя 2020 р.
	Департамент муніципальної варти, підрядна організація
	Бюджет
міста

	6000,00
	Комплексне забезпечення функціювання міста, підвищення якості обслуговування та надання сервісних послуг мешканцям міста

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	3700,00
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	Встановлення систем відеоспостереження у школах, ДНЗ та лікарнях міста  і підключення їх до Ситуаційного центру.
	II-ге півріччя 2020 р

	Департамент муніципальної варти, підрядна організація
	Бюджет
міста

	5000,00
	Комплексне забезпечення функціювання міста, підвищення якості обслуговування та надання сервісних послуг мешканцям міста

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	2900,00
	

	
	
	Встановлення додаткових SMART-зупинок по місту.

Встановлення  “розумних” табло,    “Острівків безпеки” та Системи оповіщення.
	I-ше півріччя 2021 р.
	Департамент муніципальної варти, підрядна організація
	Державний бюджет
	2 000,00
	

	
	
	Розгортання системи відеоспостереження в громадському транспорті міста із підключенням до Ситуаційного центру.
	I-ше півріччя 2021 р.
	Департамент муніципальної варти, підрядна організація
	Державний бюджет
	3000,00
	Управління пасажиропотоком, підвищення ефективності громадського транспорту

	
	
	Будівництво нового Центру управління кризовими ситуаціями в м.Луцьку.
	Протягом 2020-2021 року
	Департамент муніципальної варти, підрядна організація
	Бюджет
міста

	10 000,00
	Оперативна координація роботи органів  МНС, газових служб та інших структур. Підвищення швидкості доступу до інформації в тому числі відео.

 Документування подій при вирішенні тієї чи іншої задачі.



	Всього:
	50 000,00
	

	
	Бюджет міста
	30 000,00
	

	
	Державний бюджет
	20 000,00
	


Сиротинська 722861

